Portugallensiura," published at Milan in 1508 (cap. cxxvu

fol. Ixxx.).

"
Utigitur nova anni prasentis intelligatis scitote hicesse cam triremem quam

superiore anno Rex Portugallix Serenissimus expediverat versus Aquilonem prx-
fecto Gaspare Corterato qui nobis refert continentem invenisse distantem ad M.
duo milia inter Chorum et Favonium haptenus totijoene orbi incompertam terrain;

cujus latus aiunt ad mifliaria prope DCCC percurrisse, nee tamen finis compertus

estquispiam; ideo credunt Continentem non Insulam esse, regioque videturesse

conjunctoeuidamplagx alias a jtfbstrisp&agratse quasi sub ipso Septentrione eousque
celox tamen non pervenit ob- congelatum sequor et ingruentes caclo nives. Argu-
mento sunt totfluminaqus ab illis montibUs derivantur quod videlicet ibi magna via

nivium existat: arguunt propterea insulam non posse tot flumina emittere: Aiunt

prjeterea terram esee eximie cultam. Domos subeunt ligneas quas cooperhint pelli-

busaccoriispiscium: Hue adduxerunt viros septem sexus utriusque. Inceloce

vero altera quam prastolamur in koras advehuntur quinquaginta ejus regionis ln-

colx. Hi si proceritatem corporis, si colorem* si habitudinem, si habitum spectet

cinganis non sunt absimilefi. Pellibus piscium vestiunt et lutrarum et eorum im

primis qui instar vulpium pillosas habent pclles; eisque utuntur hieme pilo ad
carnes verso ut nos; at estate ritu oontrario; neque eas consuunt aut concinant

quovis modo, verum uti fert ipsabellua eo modo utuntur, eis armos et brachia prae-

^cipue tegunt; inguina vero ftine ligant multiplici, confecto ex piscium nervia. Vi-

dentur propterea silvestres homines, non sunt tamen invereciindi et corpora habent

habilissima si brachia, si armos, si crura respexeris, ad simetriam sunt orania. F*-

ciem stigmate compunguntinunintquenotismultiiugis' instar indorum, sex velacto

stigm'atibus prout libuerit; hunc morem sola voluptas moderatur: Loquuntur qui-
dem sed haud intelliguntur, licet adhibiti fuerint fere omnium linguarum inter-

pretes: Eorum plaga caret prorsus ferro; gladios tamen habent sed ex acuminato

lapide. Pari modo cuspidant sagittas qu& nostris sunt acuminatiares: Nostri inde

attulewint ensis confracti partem inauratam? quae Italiae ritu sabrifacta videbatur:

Quidam puer illic duos orbes argenteos auribus appensos circumferebat qui baud

dubie ccelati more nostro visebantur: caelaturam Fenelam imprimis prxseferentest

auibus rebus non difficulter adducin^ur CoKtinentem csse potius quam Insulam, quia
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si eo naves aliquando applicuissent de ea comperti aliquid habuissemus. Piscibus